
a,-a/á4//-
"t MěstskáčástPraha14 čj.:.0166/52/0o1REs/100

Sm l ouva o výpů jčce

uzavřená níŽepsanéhodne' měsíce a roku d|e $ 2193 a násl. zák' Ó' 8912012Sb., občanského
zákoníku,mezi smIuvnímsitranami:

Městská část Praha 14,|Č:00231312
se síd|emB:říVenc|íků1073'1 9821 Prahag
zastoupená:B c. Radkem Vondrou,starostouměstskéiásti Praha 14
(dálejen''půjčitel..)

a

Mateřská škoIaJAHoDNlcE' Praha 9. Kyje, Kostlivého 1218
se síd|emP:raha 9 - Kyje,K ost|ivéh1o218,PsČ 198 00
lČ:70919593
zastoupená:Mgr.Janou Tůmovouř,edite|kou
(dá|ejen''vypůjčitel,.)

t a k t o :

Čl.l.

Předmět smIouvy

1.í Půjčitev|ykonává svěřenous právu těchtonemovitostí:

pozemkv

parcela výměra m' druh pozemkučísIo katastrá|níúzemí
2665/103 365 ostatnÍpIocha,komunikace Kvie
2665t104 74 ostatníolocha.ze|eň Kvie
2665t105 48 ostatníp|ocha,ze|eň Kvie
2665/106 42 ostatnío|ocha.ze|eň Kvie
2665t107 105 ostatníp|ocha.zeleň Kvie
2665/109 1 8 1 3 ostatníp|ocha'ze|eň Kvie
26651110 1260 zastavěná p|ochaa nádvoří Kvie
317 825 zastavěná o|ochaa nádvoří Kvie

budow a stavba

objekt ěíslo na parce|ečis|o Katastralnioooisné
území

budova 1218 26651110 Kvie (u|.Kost|ivého)
budova 454 317 Kvie(u|.osická)

2665/013,2665t104. Kyje
funkčnsěpjatýško|naíreá| 2665/015,2665/0'16,

2665110,72665i109,317

Tento nemovitýmajetekje ve v|astnictvhí|avníhmoěstaPrahya byl předán na zák|aděobecně
závaznévyh|áškčy.55/2000sb. h|.m' Prahy,kterouse vydáváS tatuth|avníhmoěstaPrahy,ve
zněnípozdějšícphředpisůd,osprávyměstskéčástPiraha,l4,kteráje oprávněnapřinak|ádánívsýše
uvedenýmniemovitostmvyikonávaVtšechnparáVaapovinnosVti|astníkaarozhodovaotsouvisejících
majetkoprávníúckhonech.

Strana 1 (celkem4)



MěstskáčástPrahaí4 čj.:.0616/2051/oŘEŠ/.1100

1.2 Předmětem výpůjČkjysou nemovitostiuvedenéVěl. |. odst. .1.1tétosm|ouvy,Vyjma býových
prostor.VzájemnéVztahymezi sm|uvnímsitranami'týkajícsíeuŽíVánbíytovýchprostor,jsou řeŠeny
samostatnousm|ouvouS.ituačnpí|ánekk předmětnýmnemovitostemjeuvedenv pří|ozeč.1, kteráje
nedí|nousoučásttíétosm|ouvy.

1.3SmIuvnístrany se dohod|y,Že půjčitep|ředává vypůjÓiten|iemovitostis,pecifikovanévč|.|. odst'
1.1 této smlouvy, do výpůjčkyza Úče|emp |nění předmětu jeho h|avnía dop|ňkovéčinnosti,
stanovenéhop|atnou|egis|ativoua touto zřizovací |istinou.VypůjČitep|řejímápředmět výpůjčkydo
výpůjčkdynemnabytíúÓinnosttiétosm|ouvyve stavu,v jakémse k tomutodni nachází.

Č l . l l .

Doba trvání

Za účelemuvedenýmvÓ|. |. odst. 1.3 tétosm|ouvypřenechává půjčitev|ypůjčitep|řiedmětvýpůjčky
do bezp|atnéhuoŽívánína dobu neurÓitoun,ejdé|ena dobu existencevypůjčitele'

čl.ul.

Dalšíujednání

3.íVypůjčijte|povinen:

a)uŽívaptředmětvýpůjikyřádně, úče|něh,ospodárněa v sou|adusobecně závaznýmpirávními
předpisys,Úče|emapravid|dyanýmtioutosm|ouvous,internímpiředpisyvypůjčitep|reohospodaření
a nak|ádánísmajetkemzřizovate|e(půjčite|ae)spokynyzřizovatelea pečovaotněj s potřebnou
odbornoupéÓíc,hránitjej před poŠkozenízmtr,átoua zniieníma udrŽovajtej v provozuschopném
SIAVU;

b)hraditveškerénák|adysouvisejícsíprovozemvýpůjČkayt'ozejménparovoznníák|adysouvisející
s provozemvypůjčenýpchrostork,terézahrnujínák|adyna vytápěnís,toČnévo,dnée,|.energiia
odvozodpadůn,azák|aděsm|uvuzavřenýcmhezivypůjčite|aepmrovozovatetě|ichtos|uŽeb;

c) umoŽniktontro|uŽívánpíředmětuvýpůjčky;

d) trvales|edovatechnickýstav předmětuvýpůjčkaypředk|ádaptůjčited|oi30' 9. běŽnéhoroku
poŽadavknyaprovedenoípravainvestic;

e)při zadávánízakázekna provedenoíprava investicna předmětuvýpůjčkpyostupovavtsou|adu
s internímpřiedpisyapokynys,chvá|enýmizřizovate|em;

f)zajiŠt'ovnaatsvůjnák|adpovinnérevizetechnickýczhařízenía,to zejménasoh|edemnah|ediska
bezpeinostpiráce,ochranyzdravíapoŽárnoíchrany;

Strana2 (celkem4)



Městská částPraha 14 čj.:'0616/20S1ioŘeŠlto o

g) udrŽovatodpovídajícsítave|ektroinsta|aacíprotipoŽárnícohpatření;

h) informovatp ůjČite|oeprováděnémt echnickémzhodnocení na předmětu výpůjčkya o jeho

ch)Žádatpůjiite|oesouh|askuzavřenníájemnícshm|uvj,est|iŽdeobanájmuvprůběhkua|endářního
rokuu danéhonájemcepřesáhne30 kalendářnícdhní,nejedná-s|eio nájemtělocvičeanučebenza
ÚČe|emprovozovánkíurzůakrouŽků;

i) udrŽovaptředměvtýpůjÓkvypořádkuačistotěp,rováděcte|oročnÚdírŽbuchodníkvůčetnzěimního
úk|idauúdrŽbzue|eněvrámcice|éhaoreá|u.

3.2 Půjčite|:

a) kontro|uujeŽívánpíředmětuvýpůjČakyvynakládánífinančnpírcohstředknůazabezpečenpírovozu
předmětuvýpůjČakjyehoopravyaÚdrŽbu;

b) provádípo dohoděs vypůjčite|neampředmětuvýpůjčkoypravya technickézhodnocenín,ejsou-|i
tytozabezpečenvyypůjčite|;em

c) ÚČetneěvidujepředměvtýpůjčky.

ct.v.
Závěrečnáustanovení

4.1Měnit nebo dop|ňovat ext tétosm|ouvyje moŽnéjen formou písemnýcho,boustranně
odsouhIasenýdchodatků.

4.2Sm|uvnsítranyse dohod|yŽ,ekaŽdáze sm|uvnícshtranmůŽeukončtitentovztahdohodounebo
výpovědík,dy výpovědn|íhůtačiní3měsícea počínáběŽetprvníden nás|edujícíhmoěsícepo
doručenvíýpověddiruhésmIuvnsítraně.

4.3Sm|ouvonueupravenvéztahyse řídíobecnpě|atnýmpirávnímpiředpisy.

4.4Sm|ouvaje vyhotovenaVeÓtyřech stejnopisechz, nichŽtři stejnopisyobdrŽípůjčitea|jeden
stejnopiosbdrŽívypůjčite|.

4.5Sm|uvnsítranyvýs|ovnsěouh|assítíma,bytatosm|ouvaby|auvedenavCentrá|neívidencsim|uv
(cES), vedenéMěstskoučástíPraha 14, která je veřejněp řístupnáakterá obsahujeúdajeo
smluvnícshtranáchp,ředmětusm|ouvyč,íse|noéznačentíétosm|ouvyd,atumjejíhouzavřeníd,obu
Účinnosotdi/doadá|ev|astnítexsmt|ouvy.

Strana3 (celkem4)



MěstskáčástPraha14 čj':.0166/2015/oŘE1Š00/1

Sm|uvnístranyproh|ašujŽíe'skutečnosutivedenévtétosm|ouvěnepovaŽujzíaobchodnítajemství
ve smys|uobčanskéhzáokoníkuaudě|ujsíouh|askjejichuŽitaízveřejněnbíezstanoveníjakýchko|iv
dalšícphodmínek.

4.6Sm|ouvanabýváp|atnostidnepmodpisusmluvnícshtranaúěinnostidne1m.4.2015.

4.7Sm|uvnístranyp roh|ašujŽíe,se s obsahems m|ouvyřádně seznámi|ya, Že sm|ouvap lně
vyjadřujejejichpravouasvobodnouvů|ainadůkazpřipojujsívůjpodpis.

4.8S ouh|as uzavřenímtétosm|ouvdya|aRadaměstskéěástiPraha14svýmusnesením
č.180/RMČl2Oz1e5dne30.3 .2015'

Pří|ohys:ituaěnpí|ánek ťÍlitu;hnur.lJ{uAtlÍJrlJt.][

vypůjÓiteI

t KÓAs-\ '-y/._-TET_--r,ffi1l)l.řs=/,
ř\J7)
\ - tn - - / DS[-ffiXmA

PotvzuJemgŽ,evesnnys|$u43zák.č.131/a00s0b.,
byiysplněnpyodmínpkyrípJ|atnost

toilctoprávníhuokonu'

,il Strana 4 (celkem4)



t o
s

* \
\ S J

H ,  / .  l \

r"tfi-ť  sl
t  l ' J

o$
N
ť n

) 1+
\
q

\ l

\

)

Í 'Í i

tf)
(Ď
(0

\ J

Yt
rl.t
(o
(o
\

* i

-LL* I

t * * * '
l i
1 -- ' ,
t  '* -

\ l  r - r
l l  

' J'

1, l* --l
ll \ - - '

! \  "" 'l i _- ! -

rf)(s
(Ů
\

F.
0o

l r Ť
(o
(o

W
0Ů

.ň
í ^

Ú.}
í \ '

tr}
(Ó
\ J

\

\ -\ í- 1  r  \
\ -/  I

f

rlt) o
H

Č . . |  N

. : ň

Ř( s
+  í ^.{ J

. V \

\ / l  r
\ L]
----'5

s

-+ --J

í r r

T\
\ JI

uŤ(r
:

I t r r' l

LrŤ(r
(o

\ J

w
I  rr\

$(s
Č \ .

. ; í " 1.
.  ! l  I  i

r,. fi, f: tf't L"



Usnesení  č . l80 9jednaní  Rady MČ  Praha 14 St ránka ě.  I  z2

Městská č ást  Praha 14
. Rada městské  č ást i

Usn e se n í

9. jednaní  Rady městské  č ást i Praha 14

konané ho dne 30.  3.2015

č . 180/ RMČ tzots

k uzavření  smluv o výpů jč ce mezi městskou č ást í  Praha 14 a jednot livymi pří spěvkovými
organizacemi

Rada městské  č ást i Praha 14

I . sch v a l u j e

uzavření  smluv o uýpů jěce meziní ž e uvedenými pří spěvkoými organizacemi a městskou ěást í
Praha 14. a to

- Mateřská š kola, Praha 9 - Hloubět in, Ze| eneč ská 500

- Mateřská š kola obláč ek, Praha 9 -  Č erný  Most , Š ebelova 874

- Mateřská š kola, Praha 9 - Č erný Most, Vybí ralova 968

- Mateřská š kola, Praha 9 -  Č erný  Most , Paculova 1115

- Mateřská š kola JAHoDNI CE, Praha 9 -  Kyje, Kost livé ho l218

- Mateřská š kola, Praha 9 . Č erný Most, Vybí ralova 967

. Mateřská š kola, Praha 9 - Č emý Most, Chvalet ická917

- Mateřská š kola SLUNÍ Č ro, Praha 9 -  Č erný  Most , Gen. Janouš ka 1005

- Mateřská š kola Korálek, Praha 9 - Č erný Most, Bobkova 766

. Mateřská š kola, Praha 9 - Hloubětí n' Š tolmí řská 602

. Zák| adní  š kola, Praha 9 - Kyje, Š imanovská 16

- Zák| adni š kola, Praha 9 - Hloubětí n, Hloubětí nská 700

- Zěk| adní  š kola, Praha 9 - Lehovec, Chvalet ická 918

ht tps: / / www.ptahal4.czlsamospravďwp-contenť uploadsiusnesenilrada/ 2} l5/ 03/ 180 9...  14.4,20| 5



Usnesení  č . l80 9jednrí ní  Rady MČ  Praha 14

. Zž kladni š kola, Praha 9 - Č erný Most, Vybí ralova 964

- Zák| adní  š kola, Praha 9 - Č erný Most, Bří  Venclí ků  1140

- Zák| adní  š kola, Praha 9 . Č erný Most, Gen. Janouš ka 1006

I I . u k l ád á

I ng. Mgr. Lucii Svobodové , zástuplcyni starosty městské  č ást i Praha 14

zaj ist it  uzavření  výš e uvedených smluv o qýpů jč ce

St ranka č .2  z2

T:  31 . 3 .  2015

Bc. Radek Vondra I ng. Mgr. Lucie Svobodová
starosta městské  č ást i Praha 14 zástupkyně starosty městské  č ást i Praha 14

Provede:  I ng. | uI gJ. Lucie Svobodová
Na vědomí :  ORES, OPKC, MS a ZS ňizovarté  MC Praha 14

ht tps: / / www.prahal4.czlsamospravďwp.contenť uploads/ usneseni/ rada/ 2015l031180 9...  14,4.2015


